coVNccP :

/ 	\

ITAITINGA
p6!

ATA DE JULGAMETO

Pregão Eletrônico n° 1909.01/201 8/PE/SRP
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA COMPOR KIT
NATALIDADE JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE.

Aos 03 dias do mês de outubro do ano de 2018, às 09:15hs, o(a) Prefeitura Municipal de Itaitinga, CNPJ - 41.563.628/0001-82,
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Maria Leonez Miranda Serpa, auxiliado(a) pela Equipe
de Apoio formada pelos Sr(a)s. ANTONIO EVANGELISTA NETO e ERMOGENS ABREU RIBEIRO, com o objetivo de adquirir
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA COMPOR KIT NATALIDADE

NTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE.,conforme
especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA, CPF/CNPJ: 30.946.397/0001-70, ME/EPP: Sim
C.H.M.A. SALES - ME, CPF/CNPJ: 19.373.424/0001-20, ME/EPP: Sim
Calux Comercial Eireli - EPP, CPF/CNPJ: 03.578.434/0001-61, ME/EPP: Sim
Rilami Ferreira da Silva, CPF/CNPJ: 26.601.949/0001-30, ME/EPP: Sim
Nutrine Nutrimentos Nordeste Ltda, CPF/CNPJ: 02.498.903/0001-70, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote 1 - LOTE UNICO - KIT NATALIDADE
Participação Licitante: Participação Exclusiva tv[E/EPP/COOP
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CPF/CNPJ:30.946.397/0001 -70
Data Registro Oferta: 3 0.946.3 97/0001-70
Hora Registro Oferta: 14:08:39
Valor da Oferta:40.482,00
Marca do Produto:

Empresa:Nutrine Nutrimentos Nordeste Ltda
CPF/CNPJ:02.498.903/0001 -70
Data Registro Oferta: 02.498.903/0001-70
Hora Registro Oferta:07:59:51
Valor da Oferta:4 1.859,00
Marca do Produto:

Desclassificação(ôes):
Empresa:C.H.M.A. SALES - ME
COF/CNPJ: 19.373.424/0001-20
Data Registro Oferta: 02/10/2018
Hora Registro Oferta: 17:14:19
Valor da Oferta: 3 9.204,00
Marca do Produto:

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

DE

ITAI1INGA
v?6!

Motivo da Desclassificação:DESCLASSIFICADO CONFORME ITEM 5.8.1. MOTIVOS: NÃO APRESENTOU
QUADRO DE ITENS CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL, CONFORME EXIGIDO NO ITEM 5.1
E 5.1.5; NÃO APRESENTOU TB VALORES UNITÁRIOS DE CADA ITEM UNITÁRIO COTADO CONFORME
ITEM 5.1.6/5.3.1.

Empresa:Calux Comercial Eireli - EPP
COF/CNPJ:03.578.434/000 1-61
Data Registro Oferta:02/10/2018
Hora Registro Oferta: 18:43:41
Valor da Oferta: 119.700,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:DESCLASSIFICADO CONFORME 5.8.1. MOTIVOS: NÃO INFORMOU PRAZO DE
ENTREGA DOS BENS CONFORME ITEM 5.13; APRESENTOU PARA OS ITENS 2 E 12 DO QUADRO DE ITENS
CONFORME TERMO DE REFERENCIA COM UNIDADE DE MEDIDA DIVERGENTE DO EDITA PARA ESSES
ITENS, DESCUMPR[NDO O ITEM 5.1.5/5.1.

Empresa:Rilami Ferreira da Silva
COF/CNPJ:26,601 .949/0001-30
Data Registro Oferta: 02/10/2018
Hora Registro Oferta: 19:18:24
Valor da Oferta: 52.200,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:DESCLASSIFICADO CONFORME 5.8.1. MOTIVO: APRESENTOU PARA OS ITENS 3
E 12 DO QUADRO DE ITENS CONFORME TERMO DE REFERENCIA COM UNIDADE DE MEDIDA
DIVERGENTE DO EDITAL PARA ESSES ITENS, DESCUMPRINDO O ITEM 5.1.5/5.1.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 03/10/2018 10:07:27 40.400,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 03/10/2018 10:07:41 40.350,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 03/10/2018 10:08:05 40.330,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 03/10/2018 10:09:07 40.300,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 03/10/2018 10:10:15 40.260,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 1 	03/10/2018 10:10:46 40.200,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CPF/CNPJ: 30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta: 03/10/2018

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará /
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

/

GO, 9 RNO MUNICUnt 	 -y

ITAITINGA
9ove&It pe4!

Hora Registro Oferta: 10:10:46
Valor da Oferta: 40.200,00

Descrição do Produto: LOTE UNICO - KIT NATALIDADE
Marca:
Valor Unitário: 40.200,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 10: 06hs, do dia 04 de outubro de 2018, sendo a
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

rarticiparam do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

ITAITINGA, 03 DE OUTUBRO DE 2018.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA/ f
Pregoeira Oficial 	1

ERMOOTENS ABREU RIBEIRO 	 ANTÔNIO 	GELISTA NETO
Equipe de Apoio 	 Equi e de Apoio

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361